□□
筐体形状
※すべての組み合わせが可能ではありません。詳細はお問い合わせください。
DFS □□ -  □□□□□
製品グループ 60φ60mm
筐体新スタンダード
エンコーダ
インクリメンタル

温度計
検査装置
産業用カメラ
サポート
高分解能
DFS60
M-40
w w w . o p t e x - f a . j p
DFS60用アクセサリ
Ｍ23-12ピンコネクタケーブル　ドラッグチェイン用
Ｍ23-12ピンコネクタケーブル　定置使用
M12 8ピンコネクタケーブル
型式 ピン数 ケーブル長
DOL-2312-G02MLA3 12   2.0ｍ
DOL-2312-G07MLA3 12   7.0ｍ
DOL-2312-G10MLA3 12 10.0ｍ
DOL-2312-G15MLA3 12 15.0m
DOL-2312-G20MLA3 12 20.0ｍ
DOL-2312-G25MLA3 12 25.0m
DOL-2312-G30MLA3 12 30.0ｍ
型式 ピン数 ケーブル長
DOL-2312-G1M5MA3 12   1.5ｍ
DOL-2312-G03MMA3 12   3.0ｍ
DOL-2312-G05MMA3 12   5.0ｍ
DOL-2312-G10MMA3 12 10.0ｍ
DOL-2312-G20MMA3 12 20.0ｍ
DOL-2312-G30MMA3 12 30.0ｍ
型式 ピン数 ケーブル長
DOL-1208-G02MAC1 8   2.0ｍ
DOL-1208-G05MAC1 8   5.0ｍ
DOL-1208-G10MAC1 8 10.0ｍ
DOL-1208-G20MAC1 8 20.0ｍ
1
4
.5
M